
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2016 року     

Про створення робочої групи 

міськвиконкому з надання консультацій 

жителям багатоквартирних будинків  з 

питання створення ОСБББ                                                               

                                          № 86 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», врахувавши рекомендації та пропозиції Клубу громадського діалогу 

м. Гребінка від 21.04.2016 року, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1.Створити робочу групу міськвиконкому з надання консультацій 

жителям багатоквартирних будинків  з питання створення ОСБББ  та 

затвердити її склад: 

Колісніченко В.І., міський голова 

Зінченко В.М., заступник міського голови 

Цапенко Л.В., секретар міської ради 

Лазоренко Т.Ф., начальник відділу з питань соціально-економічного 

розвитку та земельних відносин 

Приліпко І.П., спеціаліст-землевпорядник  відділу з питань соціально-

економічного розвитку та земельних відносин 

Охріменко О.Ф., начальник відділу архітектури, містобудування, ЖКГ 

Гребінківської райдержадміністрації (за згодою) 

Назаренко С.С., головний інженер КП «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» 

Могила С.І., начальник цеху житлового фонду КП «Гребінківський 

комбінат комунальних підприємств» 

Бондаренко Л.В., головний бухгалтер КП «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 Міський голова        В. Колісніченко 


